



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 33/ 621 /2015

Wrocław, dnia 25.08.2015 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 5

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami do postępowania pn.: „*Dostawa aparatury medycznej różnej*”

Pytanie nr 1 - dotyczy Zadania nr 8

Czy Zamawiający dopuści urządzenie różniące się względem SIWZ:

- 1) 4 zakresy temperatur: temp. otoczenia, 36 st. C, 40 st. C, 44 st. C
- 2) waga urządzenia – 6,8 kg
- 3) przewód zasilający 3,5 m
- 4) przepływ powietrza – 7,7-9,0 m/s
- 5) brak licznika godzin – producent przewiduje wykonywanie przeglądów w równych odstępach czasowych
- 6) poziom hałasu 45 dBA
- 7) brak kocy termoizolacyjnych
- 8) jednorazowe kocyki kompatybilne z urządzeniem o wymiarach 102x203 cm?

Odpowiedź:

Ad. 1) Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem

Ad.2) Zamawiający dopuszcza wagę urządzenia – 6,8 kg

Ad. 3) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. 4) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad.5) Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia bez licznika godzin

Ad.6) Zamawiający dopuszcza poziom hałasu 45 dBA

Ad.7) Zamawiający odstępuje od wymogu zaoferowania koców termoizolacyjnych

Ad.8) Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem

Pytanie nr 2 - dotyczy Zadania nr 17

Czy Zamawiający dopuści pompę różniącą się względem SIWZ:

- 1) praca ze strzykawkami 20-50/60 ml (10 producentów)

- 2) ze względów bezpieczeństwa zmiana parametrów możliwa dopiero po zatrzymaniu infuzji
- 3) 1 tryb pracy pompy
- 4) brak biblioteki leków
- 5) brak możliwości programowania nazwy oddziału
- 6) brak wskaźnika ciśnienia infuzji
- 7) brak historii zdarzeń?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę minimalnych parametrów określonych w zadaniu nr 17.

Jednocześnie Zamawiający koryguje zaistniałą w załącznikach do SIWZ pn.: „Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych” omyłkę pisarską jak poniżej:

Zadanie nr 20 - Załącznik nr 6.20

JEST: materac zmiennociśnieniowy – 8 szt.

POWINNO BYĆ: ***materac zmiennociśnieniowy – 9 szt.***

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk